
                                                                                                                        

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026                     № 1877-МР 

м. Лебедин 
 

Про внесення змін до рішення шістдесят дев’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 07.11.2025 № 1796-МР «Про резервування 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 

власності для забезпечення права на землю учасників бойових дій та осіб, 

прирівняних до них, осіб з інвалідністю внаслідок війни, сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

службову записку начальника відділу земельних відносин виконавчого 

комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. від 31.12.2025, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а:  

1. Унести зміни до рішення шістдесят дев’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 07.11.2025 № 1796-МР «Про резервування 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності 

для забезпечення права на землю учасників бойових дій та осіб, прирівняних до 

них, осіб з інвалідністю внаслідок війни, сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, Захисників і Захисниць України» (зі змінами від 04.12.2025 № 1820-МР), 

доповнивши список зарезервованих земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності для забезпечення права на землю учасників 

бойових дій та осіб, прирівняних до них, осіб з інвалідністю внаслідок війни, 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 

пунктами 15-28: 
 

№ 

з/п 

Місце розташування земельної ділянки Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення/категорія 

земель 

15. Лебединська міська територіальна громада 

(Будильський старостинський округ) поряд 

з кадастровим номером 

5922981200:08:001:0290 

19,00 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

16. Лебединська міська територіальна громада 0,9085 Землі 

 



  2 

 
№ 

з/п 

Місце розташування земельної ділянки Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення/категорія 

земель 

(Рябушківський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922988200:09:001:0032 

сільськогосподарського 

призначення 

17. Лебединська міська територіальна громада 

(Рябушківський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922982700:09:001:0105 

8,7710 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

18. Лебединська міська територіальна громада 

(Маловисторопський старостинський 

округ) з кадастровим номером 

5922985800:04:002:0170 

10,7028 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

19. Лебединська міська територіальна громада  

з кадастровим номером 

5910500000:04:001:0157 

17,2689 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

20. Лебединська міська територіальна громада 

(Маловисторопський старостинський 

округ) поряд з кадастровим номером 

5922985800:04:002:0280 

9,2 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

21. Лебединська міська територіальна громада 

(Лебединобобрицький старостинський 

округ) з кадастровим номером 

5922986900:05:002:0466 

24,8563 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

22. Лебединська міська територіальна громада 

(Пристайлівський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922987800:05:001:0126 

1,8351 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

23. Лебединська міська територіальна громада 

(Пристайлівський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922987800:05:001:0135 

5,5041 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

24. Лебединська міська територіальна громада 

(Великовисторопський старостинський 

округ) з кадастровим номером 

5922982000:05:001:0583 

17,9843 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

25. Лебединська міська територіальна громада 

(Маловисторопський старостинський 

округ) з кадастровим номером 

5922985800:03:002:0211 

2,0000 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

26. Лебединська міська територіальна громада 

(Пристайлівський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922987800:05:001:0127 

1,8396 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

27. Лебединська міська територіальна громада 

(Пристайлівський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922987800:05:001:0132 

1,6957 Землі 

сільськогосподарського 

призначення 

28. Лебединська міська територіальна громада 1,8060 Землі 



  3 

 
№ 

з/п 

Місце розташування земельної ділянки Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення/категорія 

земель 

(Пристайлівський старостинський округ) з 

кадастровим номером 

5922987800:05:001:0137 

сільськогосподарського 

призначення 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО

  

 


